
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO SS-DL002/23 

O Município de Nova Russas, através da Secretaria de Saúde, 
faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação, a seguir: 

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: Secretaria de Saúde 
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Dr. 
Almir Farias, 574 Timbaúba - Nova Russas/Ceará, 
destinado ao Funcionamento da Unidade Básica de saúde 
(PSF Timbaúba), junto a Secretaria de Saúde deste 
Município. 
FAVORECIDO: SOFIA ARAUJO BEZERRA, inscrito no 
CPF n.°  063.008.863-28 
VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei 
n.°  8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: Nova Russas, 03 de março de 
2023. 

Nova Russas, 03 de março de 2023 

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde 

Publicado por: 
Francisca Maria Bezerra dos Santos 

Código Identificador:B8F6 1 04B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/03/2023. Edição 3159 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



•,_-ç'\ 

- 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: SS-DL002/2023 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° SS-DL002/23 
O Município de Nova Russas, através da Secretaria de Saúde, faz publicar o extrato resumido do processo 
de dispensa de licitação, a seguir: 
ÓRGAO RESPONSAVEL: Secretaria de Saúde 
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Dr. Almir Farias, 574 Timbaúba - Nova 
Russas/Ceará, destinado ao Funcionamento da Unidade Básica de saúde (PSF Timbaúba), junto a 
Secretaria de Saúde deste Município. 
FAVORECIDO: SOFIA ARAUJO BEZERRA, inscrito no CPF n.° 063.008.863-28 
VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26, da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: Nova Russas, 03 de março de 2023. 
Nova Russas, 03 de março de 2023 
FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 03/03/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - SS-
DL00212023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-./Inovarussas.ce.gov.br/licítacaolísta.php?id=939.  

Nova Russas/Ce, 3 de Março de 2023. 

Francisca Maria Bezerra dos Santos 
Secretaria de Saúde Saúde 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaohSta.PhP?1d939  

aLicitacão 
	

Página(s) 1 de 1 


